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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA EL RETONO

Codigo

5831.2.3.31.2.3.30000001
5831.2.3.31.2.3.30000002
5831.2.3.31.2.3.30000003
5831.2.3.31.2.3.30000004
5831.2.3.31.2.3.30000005

5891.2.3.90.0.0.00000001

Edificio Académico
Edificio Pesado "B"
Edificio Biblioteca
Edificio "S"

Edificio Pesado "D"
Otros Bienes Inmuebles

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

22,043,355
11,055,876
16,361,758
23,707,359
17,345,396

705,551
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