

Cuenta Pública 2017  
Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio  
Al 31 de diciembre de 2017  
(Pesos)

Ente Público: \_\_\_\_\_

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA EL RETOÑO

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
5831.2.3.31.2.3.30000001	Edificio Académico	22,043,355
5831.2.3.31.2.3.30000002	Edificio Pesado "B"	11,055,876
5831.2.3.31.2.3.30000003	<b>Edificio Biblioteca</b>	16,361,758
5831.2.3.31.2.3.30000004	Edificio "S"	23,707,359
5831.2.3.31.2.3.30000005	Edificio Pesado "D"	17,345,396
5891.2.3.90.0.0.00000001	Otros Bienes Inmuebles	705,551